
Ein- und Aussteiger sowie Busbesatz der Linie FB-31 am Dienstag, den 05.09.2017

Abfahrt
Verkehrstage
Erhebungsdatum
KFZ-Kennzeichen

Ortsteil Haltestelle
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Friedberg Bahnhof 1 1 1 1 1 1 7 7 28 28 56 56 57 57 56 56 24 24 11 11 10 10 5 5 10 10 2 2 5 5 5 5 10 10 30 30 2 2 3 3 3 3 2 2 4 4 6 6 3 3 8 8 3 3 7 7 3 3 1 1 3 3 0 0 367 0 367
Karlsbader Straße 1 1 1 7 1 29 1 12 45 57 2 54 2 22 1 12 10 5 1 11 2 1 6 5 1 11 6 24 2 1 2 3 1 3 4 1 5 3 8 1 2 1 6 1 4 1 1 2 0 0 8 27 348
Mainzer-Tor-Weg 1 1 1 7 1 30 45 57 1 55 22 1 11 10 5 1 12 2 4 1 5 5 1 1 11 1 25 2 2 0 3 3 4 2 3 3 1 7 2 6 4 1 2 0 0 7 8 347
Frankfurter Straße 1 1 1 7 1 29 45 57 55 22 3 1 13 1 9 5 12 4 1 4 5 1 10 25 2 0 1 2 3 1 5 1 4 3 3 4 2 1 5 4 1 2 0 0 5 10 342
Grüner Weg 1 1 1 1 6 6 23 10 35 17 40 22 33 9 13 3 10 1 2 8 1 6 2 10 4 2 2 2 3 4 3 7 10 15 2 4 0 1 1 2 5 1 6 1 3 3 4 2 5 1 5 1 2 0 0 10 92 260
Straßheimer Straße 1 0 1 0 1 0 6 0 22 1 34 1 1 36 5 2 33 2 3 13 3 7 7 10 4 6 6 8 4 10 5 7 8 3 4 3 6 8 10 1 13 11 5 13 12 3 2 2 0 28 29 2 1 6 2 1 7 1 4 2 1 4 4 1 1 2 1 6 2 1 6 1 2 0 0 99 201 158
Birkenstraße 0 0 0 0 3 4 1 5 1 3 1 4 10 6 1 11 8 3 8 13 1 12 1 2 1 3 0 1 28 6 2 5 4 2 2 1 3 1 1 1 2 4 6 1 2 2 2 0 10 11 157
Taunusstraße 1 1 0 0 1 1 4 1 2 1 4 1 4 4 10 6 1 10 1 7 1 4 8 13 12 1 2 1 1 4 0 28 1 5 1 1 5 4 2 2 2 3 1 2 2 1 5 1 0 1 1 2 0 10 14 153
Lindenstraße 2 3 0 0 1 2 6 1 3 4 4 1 1 4 1 11 6 2 12 7 1 5 8 1 12 1 13 1 4 1 1 28 5 5 1 3 2 1 1 3 1 2 1 4 0 1 2 0 13 5 161
Ockstädter Straße 3 0 0 1 2 1 5 1 4 1 5 4 4 11 6 12 7 1 6 8 17 29 5 18 2 3 6 10 1 28 1 1 5 5 1 2 2 3 1 2 4 0 1 2 1 1 36 3 194
Kaiserstraße 3 0 0 2 1 3 3 4 2 3 1 4 1 4 0 2 8 5 6 0 10 2 5 2 4 2 1 5 4 8 21 2 5 15 1 2 3 7 1 0 1 5 24 1 4 2 3 2 0 1 1 3 1 2 4 1 1 1 0 2 0 1 9 83 120
Burg 3 0 0 2 1 2 4 0 1 2 1 0 2 3 0 1 3 1 1 1 1 2 1 3 11 1 31 1 16 1 1 7 22 22 1 23 2 2 3 0 1 3 1 2 0 1 3 1 0 2 2 0 1 38 20 138
Friedhof 1 4 0 0 2 1 1 0 2 1 2 0 1 4 0 3 1 2 3 31 16 1 7 22 1 22 2 3 1 1 1 3 6 1 3 3 3 0 2 0 1 10 2 146
Kindertagesstätte 2 6 1 1 1 1 2 8 9 5 5 2 1 3 0 4 2 2 3 1 0 2 3 2 29 1 15 1 7 22 1 21 1 1 3 1 1 6 1 0 3 1 2 0 2 0 1 20 8 158
Bahnhof 6 0 1 0 1 0 2 0 9 0 5 0 2 0 3 0 0 4 0 2 0 3 0 0 2 0 3 0 29 0 15 0 1 0 7 0 22 0 21 0 1 0 3 0 1 0 1 0 6 0 0 3 0 2 0 0 2 0 0 1 0 0 158 0

7 7 2 2 2 2 9 9 44 44 65 65 59 59 64 64 29 29 26 26 17 17 18 18 17 17 11 11 13 13 45 45 32 32 34 34 12 12 26 26 32 32 8 8 9 9 9 9 5 5 14 14 4 4 12 12 7 7 2 2 5 5 2 2 1 1 642 642

A = Montag bis Freitag

Gesamt

GI BV 551 GI BV 551 GI BV 685 GI BV 540 GI BV 551 GI BV 685GI BV 685 MZ RN 682 GI BV 553 GI BV 6010 GI BV 553 GI BV 551GI BV 556 HG OW 115 GI BV 6010 GI BV 551 MZ RN 682 MZ RN 682GI BV 604 GI BV 685 GI BV 556 GI BV 602 GI BV 685 GI BV 604
05.09.17 05.09.17 05.09.1705.09.17 05.09.17 05.09.1705.09.17 05.09.17 05.09.17

GI BV 540 GI BV 685 GI BV 540 GesamtMZ RN 691 MZ RN 691 GI BV 6010 GI BV 6010 GI BV 6010 HG OW 110
05.09.17 05.09.17 05.09.1705.09.17 05.09.17 05.09.17 05.09.17 05.09.17 05.09.1705.09.17 05.09.17 05.09.17 05.09.17 05.09.17 05.09.1705.09.17 05.09.17 05.09.17

A A
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A A A A A AA A A A A AA A A AA A A A A A A
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Ein- und Aussteiger sowie Busbesatz der Linie FB-31 am Donnerstag, den 07.09.2017

Abfahrt
Verkehrstage
Erhebungsdatum
KFZ-Kennzeichen

Ortsteil Haltestelle
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Friedberg Bahnhof 1 1 1 1 0 11 11 27 27 63 63 48 48 60 60 19 19 12 12 6 6 8 8 5 5 1 1 1 1 3 3 14 14 29 29 7 7 5 5 5 5 2 2 3 3 7 7 8 8 13 13 7 7 4 4 1 1 4 4 0 1 1 0 376 0 376
Karlsbader Straße 1 1 0 1 10 1 28 11 52 1 47 2 58 1 1 19 3 9 1 5 8 1 4 1 1 3 1 1 14 5 24 7 5 2 1 6 2 1 2 7 2 3 7 13 1 6 1 3 1 4 0 1 0 7 34 349
Mainzer-Tor-Weg 1 1 0 10 28 1 53 47 58 1 18 1 10 5 8 1 3 1 1 2 2 1 14 24 2 5 2 7 6 2 2 4 4 3 2 5 1 12 1 5 3 1 4 0 1 0 7 14 342
Frankfurter Straße 1 1 0 10 28 53 47 58 18 10 5 8 3 1 2 1 1 13 24 4 9 7 6 1 1 1 3 1 2 1 4 1 4 9 2 3 3 1 2 1 3 0 1 0 6 12 336
Grüner Weg 1 1 0 2 8 8 20 11 42 16 31 18 40 1 5 14 3 7 5 1 7 1 4 1 1 3 1 1 3 11 12 12 2 1 10 1 6 5 1 10 1 2 1 1 3 4 6 4 1 8 1 4 3 2 2 1 0 1 0 18 86 268
Straßheimer Straße 1 0 1 0 0 8 0 19 1 41 1 1 30 2 3 40 3 13 1 2 6 3 8 5 8 2 6 3 3 3 4 1 1 1 8 1 10 4 1 4 10 9 12 2 9 5 4 3 11 1 4 3 1 9 6 8 1 2 6 4 2 1 9 1 3 2 5 1 1 1 1 1 1 0 60 206 122
Birkenstraße 0 0 0 0 1 2 1 1 1 2 1 4 1 2 1 4 1 9 3 4 1 10 4 12 1 4 1 2 10 3 9 1 7 2 6 1 2 3 1 8 3 1 4 1 1 1 1 0 0 8 10 120
Taunusstraße 1 1 0 0 0 2 1 1 1 4 2 4 9 1 2 1 3 1 10 4 1 13 4 10 2 1 4 1 8 7 2 1 5 3 1 2 7 1 1 3 2 2 1 1 2 1 0 0 7 11 116
Lindenstraße 1 2 0 0 1 1 2 4 1 2 1 1 5 2 4 1 5 1 10 2 3 1 10 4 2 11 4 10 1 5 8 7 2 4 5 3 7 1 2 2 1 0 1 1 1 0 0 13 5 124
Ockstädter Straße 2 0 1 1 1 2 1 3 3 5 1 5 4 5 10 1 1 3 1 2 12 2 6 8 19 3 1 6 9 1 18 6 11 2 6 1 8 4 5 3 1 6 2 2 3 3 1 2 1 0 0 40 7 157
Kaiserstraße 2 0 1 0 2 2 1 2 3 4 1 0 2 3 2 3 3 4 1 1 8 3 2 1 2 3 3 3 2 3 3 5 10 3 3 3 16 3 3 9 9 2 2 11 3 3 5 3 3 1 5 2 2 3 2 4 1 3 1 1 1 2 3 5 1 0 0 23 70 110
Burg 2 0 0 2 1 0 2 2 0 1 2 1 2 2 1 2 1 2 2 3 3 3 7 15 1 17 1 17 3 9 13 1 23 4 1 6 3 1 0 5 1 2 1 3 2 2 1 1 0 2 5 1 0 0 36 21 125
Friedhof 1 3 0 0 2 0 2 0 1 3 2 0 1 1 1 1 1 3 3 0 3 7 17 17 2 1 9 1 1 23 4 2 1 4 0 5 2 0 2 1 0 0 2 3 2 1 0 0 5 20 110
Kindertagesstätte 2 5 2 2 1 1 1 3 8 8 3 5 3 3 3 0 1 1 2 3 0 3 6 7 2 19 1 16 1 9 2 21 1 3 1 3 0 5 0 1 1 0 1 1 2 2 1 0 0 0 28 6 132
Bahnhof 5 0 2 0 1 0 3 0 8 0 5 0 3 0 3 0 0 1 0 2 0 3 0 0 6 0 7 0 19 0 16 0 1 0 9 0 21 0 3 0 3 0 0 5 0 0 1 0 0 1 0 2 0 2 0 0 0 0 0 132 0

6 6 3 3 2 2 14 14 39 39 74 74 52 52 66 66 26 26 19 19 18 18 13 13 12 12 7 7 16 16 26 26 36 36 34 34 27 27 33 33 17 17 11 11 8 8 11 11 13 13 18 18 10 10 7 7 5 5 9 9 1 1 1 1 0 0 634 634

A = Montag bis Freitag

= Nacherhebung

Gesamt

GI BV 551 MZ RN 682 GI BV 600 GI BV 6100 MZ RN 682MZ RN 682 GI BV 685 GI BV 604 MZ RN 691 GI BV 551 GI BV 6100GI BV 540 HG OW 115 MZ RN 691 GI BV 6100 GI BV 685 GI BV 685GI BV 604 GI BV 685 GI BV 540 MZ RN 698 GI BV 685
07.09.17 07.09.17 07.09.1707.09.17 07.09.17 07.09.17

GI BV 600 MZ RN 682 GI BV 600 Gesamt
14.09.17

GI BV 604GI BV 556 GI BV 556 MZ RN 682 MZ RN 682 MZ RN 682 HG OW 110
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GI BV 604
07.09.17 07.09.17 07.09.17 07.09.17 07.09.17 07.09.17

A A A A AA A A A A AA A A
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Ein- und Aussteiger sowie Busbesatz der Linie FB-31 am Samstag, den 02.09.2017

Abfahrt
Verkehrstage
Erhebungsdatum
KFZ-Kennzeichen

Ortsteil Haltestelle
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Friedberg Bahnhof 2 2 8 8 2 2 4 4 4 4 7 7 3 3 1 1 0 3 3 2 2 1 1 4 4 2 2 43 0 43
Karlsbader Straße 2 8 2 1 3 1 5 7 2 5 1 0 1 4 2 1 2 1 3 2 5 2 46
Mainzer-Tor-Weg 2 8 2 3 5 7 5 1 0 4 2 4 1 3 3 2 3 0 49
Frankfurter Straße 2 8 2 1 4 5 7 5 1 0 4 3 1 3 3 2 1 3 47
Grüner Weg 2 2 6 2 4 5 1 6 1 4 1 0 4 1 0 3 1 4 2 1 5 43
Straßheimer Straße 2 0 5 1 2 1 3 1 4 6 4 1 0 2 2 4 4 4 3 4 2 6 11 38
Birkenstraße 0 1 2 2 2 5 4 2 8 4 1 2 1 1 4 4 1 2 2 2 2 0 7 5 40
Taunusstraße 0 1 3 2 1 6 3 7 8 4 1 3 1 4 4 2 2 0 6 0 46
Lindenstraße 0 3 2 4 10 3 10 8 1 5 1 4 1 4 4 2 2 0 9 0 55
Ockstädter Straße 1 1 3 2 2 12 3 7 8 5 4 1 2 2 4 2 2 0 3 5 53
Kaiserstraße 1 3 1 1 8 4 4 3 5 3 4 1 3 4 3 1 0 1 1 2 4 1 2 1 3 1 4 0 8 31 30
Burg 1 1 2 1 0 2 2 2 1 3 0 1 0 3 0 2 2 6 1 0 4 0 2 11 21
Friedhof 1 2 0 2 1 0 1 1 3 0 1 1 2 1 7 0 4 0 3 1 23
Kindertagesstätte 1 2 1 1 2 1 0 1 1 2 0 2 2 5 0 3 1 0 1 6 18
Bahnhof 1 0 2 0 1 0 2 0 1 0 0 1 0 2 0 0 2 0 5 0 0 1 0 0 0 18 0

3 3 10 10 3 3 14 14 11 11 9 9 7 7 7 7 1 1 8 8 11 11 4 4 8 8 2 2 98 98

6 = Samstag

17:206:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11
6

18:20 19:20
6 6 6 6 6 6 6 6

12:11 13:20 14:20 15:20 16:20
6 6 6 6 6

02.09.1702.09.17 02.09.17 02.09.17 02.09.17 02.09.17 02.09.17 02.09.17 02.09.17 02.09.17 02.09.17 02.09.17
GI BV 600 GI BV 556 GI BV 540 GI BV 6010 GI BV 6010

Gesamt

GesamtGI BV 602 GI BV 556 GI BV 602 GI BV 556 GI BV 602 GI BV 602
02.09.17 02.09.17

GI BV 900 GI BV 540 GI BV 556



Ein- und Aussteiger sowie Busbesatz der Linie FB-31 am Sonntag, den 03.09.2017

Abfahrt
Verkehrstage
Erhebungsdatum
KFZ-Kennzeichen

Ortsteil Haltestelle
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Friedberg Bahnhof 0 0 0 1 1 1 1 2 2 2 2 0 0 0 5 5 11 0 11
Karlsbader Straße 0 0 0 1 1 2 1 1 0 0 0 5 0 1 10
Mainzer-Tor-Weg 0 0 0 1 2 3 2 1 0 0 0 5 2 0 12
Frankfurter Straße 0 0 0 1 1 4 1 3 1 0 0 0 5 2 0 14
Grüner Weg 0 0 0 1 0 4 3 1 0 0 0 1 4 0 2 12
Straßheimer Straße 0 0 0 0 2 2 2 1 1 0 0 0 4 0 4 8
Birkenstraße 0 0 2 2 0 2 1 2 1 0 0 0 1 3 3 1 10
Taunusstraße 1 1 0 2 0 2 1 1 1 0 0 0 0 3 1 2 9
Lindenstraße 1 1 1 2 0 2 1 0 1 1 0 0 3 2 0 11
Ockstädter Straße 1 1 2 0 3 5 1 0 1 0 3 3 3 6 0 17
Kaiserstraße 1 1 0 2 0 5 1 0 1 0 3 3 0 1 16
Burg 1 0 2 0 1 4 1 0 1 1 1 0 0 3 3 1 3 14
Friedhof 1 0 2 0 4 0 1 0 0 3 1 2 0 1 13
Kindertagesstätte 1 0 2 0 0 4 0 1 1 1 0 3 2 1 2 12
Bahnhof 1 0 0 0 0 4 0 0 1 0 1 0 0 3 0 2 0 0 12 0

1 1 1 1 2 2 1 1 7 7 4 4 3 3 2 2 0 0 3 3 5 5 29 29

7 = Sonntag

17:20 18:208:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:20
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03.09.17 03.09.17 03.09.1703.09.17 03.09.17 03.09.17 03.09.17 03.09.17 03.09.17 03.09.17 03.09.17

Gesamt

GI BV 685 GI BV 6010 GesamtGI BV 685 GI BV 685 GI BV 685 GI BV 685 GI BV 6100 GI BV 685 GI BV 6100 GI BV 6010 GI BV 6100
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